Заведующему МАДОУ

Детский сад “Березка” с. Зилаир

Чекаловой Л.В.

                                                      __________________________________

__________________________________

______________________________

ФИО родителей (законного представителя) ребенка

                               проживающего по

          адресу____________________________

_________________________________

_________________________________

 Заявление

На основании статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  прошу принять моего ребенка____________________________

_______________________________ «__»___________ 20___ года

рождения, место рождения _________________________, проживающего по

адресу___________________________________________________________

в                                              с обучением на родном языке
___________________________________________________________
Контактные данные родителей (законного представителя):

Мать____________________________________________________________

телефон__________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________

телефон___________________________________________________________

С нормативными документами:

Лицензия на ведение образовательной деятельности в ДОУ

Устав учреждения

Правила внутреннего распорядка в ДОУ

Договор учреждения с родителями (законными представителями) об оказании образовательных услуг воспитаннику

Ознакомлен(а) ___________________________________________________

                                                                 Подпись                                           Фамилия имя отчество родителя(законного представителя)

________________________________________________________________
______________                                    « ____»__________20____ г.

Подпись